
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/75/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litery c, d, e i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i  poz. 1079), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079 i poz. 1283), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161 i poz. 1383) oraz Uchwały Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej 
w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2022 rok, Rada 
Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 868 108,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 788 424,74 zł; 

2) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 79 683,26 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 450 261,03 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
82 153,03 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 332 261,03 zł oraz zmniejsza się o kwotę 24 325,96 zł, 
w tym w grupach: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 682 675,96 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 24 325,96 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 200 000,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
zwiększa się o kwotę 248 517,07 zł, 

e) obsługa długu zwiększa się o kwotę 176 068,00 zł, 

2) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 118 000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 57 827,07, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2738



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 118 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 
57 827,07 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 13 000,00 zł oraz zmniejsza sie o kwotę 24 209,14 zł, 
zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków ogółem w grupach rozdziałów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 2. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 151 660 626,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 111 603 219,27 zł; 

2) dochody majątkowe 40 057 407,24 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1 i Tabelą nr 3. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 157 460 628,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 107 058 730,49 zł; 

2) wydatki majątkowe 50 401 897,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 i Tabelą nr 3. 

§ 4. Określa się planowany deficyt w wysokości – 5 800 001,53 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
pochodzące z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 125 030,15 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 674 
971,38 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 10 900 746,24 zł, składających się z: 

1) pożyczek w kwocie 339 569,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1 206 864,93 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 6 679 340,93 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 674 
971,38 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 6. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 5 100 744,71 zł pochodzących z: 

1) kredytów w kwocie 3 093 224,57 zł; 

2) pożyczek w kwocie 807 520,14 zł; 

3) wykupu innych papierów wartościowych w kwocie 1 200 000,00 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 3. 

§ 7. 1. Wykaz i wysokość nakładów na wydatki majątkowe gminy planowane do zrealizowania w roku 
budżetowym 2022 zwiększa się o kwotę 60 172,93 zł, zgodnie z załączoną tabelą nr 4.  

2. Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielania z budżetu Gminy Koluszki w 2022 roku otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załączoną tabelą nr 5. 

3. Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach na rok 2022 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załączoną tabelą nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Koluszkach 

 
Anna Szostak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2738



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 949 800,00 0,00 6 800,00 1 956 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 948 300,00 0,00 6 800,00 1 955 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 300,00 0,00 6 800,00 7 100,00 

750     Administracja publiczna 431 232,00 0,00 10 000,00 441 232,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 100,00 0,00 10 000,00 221 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
53 382 309,92 0,00 511 884,74 53 894 194,66 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
15 874 415,49 0,00 509 384,74 16 383 800,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 303 391,00 0,00 444 384,74 15 747 775,74 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 60 000,00 0,00 65 000,00 125 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 935 600,00 0,00 2 500,00 1 938 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 3 681 151,16 0,00 259 740,00 3 940 891,16 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
278 429,96 0,00 257 440,00 535 869,96 

  80101   Szkoły podstawowe 1 004 617,00 0,00 2 000,00 1 006 617,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 890,00 0,00 2 000,00 6 890,00 

  80104   Przedszkola  2 100 695,00 0,00 100,00 2 100 795,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 18 300,00 0,00 100,00 18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2738



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

  80195   Pozostała działalność 279 050,96 0,00 257 640,00 536 690,96 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
278 429,96 0,00 257 440,00 535 869,96 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 621,00 0,00 200,00 821,00 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
244 752,21 0,00 257 440,00 502 192,21 

bieżące razem 110 814 794,53 0,00 788 424,74 111 603 219,27 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
2 283 737,15 0,00 257 440,00 2 541 177,15 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 4 318 635,74 0,00 79 683,26 4 398 319,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 79 683,26 79 683,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 79 683,26 79 683,26 

majątkowe razem 39 977 723,98 0,00 79 683,26 40 057 407,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 434 237,77 0,00 0,00 10 434 237,77 

Ogółem: 150 792 518,51 0,00 868 108,00 151 660 626,51 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 717 974,92 0,00 257 440,00 12 975 414,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2738



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 241 371,00 233 001,00 233 001,00 0,00 233 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 370,00 2 008 370,00 342 055,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 237 371,00 229 001,00 229 001,00 0,00 229 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 370,00 2 008 370,00 342 055,20 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 604 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 342 055,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 342 055,20 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 30 686 939,05 6 670 762,64 5 840 262,64 60 000,00 5 780 262,64 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016 176,41 24 016 176,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 575,96 93 575,96 93 575,96 0,00 93 575,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 851 015,01 6 759 838,60 5 929 338,60 60 000,00 5 869 338,60 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 091 176,41 24 091 176,41 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 785 371,64 5 501 371,64 4 670 871,64 0,00 4 670 871,64 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 284 000,00 7 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 575,96 93 575,96 93 575,96 0,00 93 575,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 949 447,60 5 590 447,60 4 759 947,60 0,00 4 759 947,60 830 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 359 000,00 7 359 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 6 791 525,48 1 068 153,48 642 448,67 12 854,26 629 594,41 190 000,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 5 723 372,00 2 535 072,00 1 073 841,00 0,00 3 188 300,00 

zmniejszenie -15 825,96 -15 825,96 -15 825,96 0,00 -15 825,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 775 699,52 1 052 327,52 626 622,71 12 854,26 613 768,45 190 000,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 5 723 372,00 2 535 072,00 1 073 841,00 0,00 3 188 300,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 3 313 225,48 878 153,48 642 448,67 12 854,26 629 594,41 0,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 2 435 072,00 2 435 072,00 1 073 841,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 825,96 -15 825,96 -15 825,96 0,00 -15 825,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 297 399,52 862 327,52 626 622,71 12 854,26 613 768,45 0,00 0,00 235 704,81 0,00 0,00 2 435 072,00 2 435 072,00 1 073 841,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 9 643 237,93 9 532 237,93 8 479 437,43 6 798 044,68 1 681 392,75 214 800,50 838 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 794 237,93 9 655 237,93 8 602 437,43 6 798 044,68 1 804 392,75 214 800,50 838 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 116 191,43 7 005 191,43 6 908 191,43 5 660 688,68 1 247 502,75 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 199 191,43 7 088 191,43 6 991 191,43 5 660 688,68 1 330 502,75 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 5 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 180 000,00 180 000,00 5 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 
przed zmianą 3 039 880,39 3 039 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2738



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 176 068,00 176 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 215 948,39 3 215 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek  

oraz innych zobowiązań 

jednostek  

samorządu terytorialnego 

zaliczanych  

do tytułu dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 3 039 880,39 3 039 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 880,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 068,00 176 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 215 948,39 3 215 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 948,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 865 939,68 37 516 501,39 36 195 516,88 29 604 920,01 6 590 596,87 383 120,00 543 753,00 394 111,51 0,00 0,00 9 349 438,29 9 349 438,29 3 081 133,67 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 827,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 827,07 -57 827,07 -24 209,14 0,00 0,00 

zwiększenie 316 867,07 303 867,07 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 248 517,07 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 124 979,68 37 820 368,46 36 250 866,88 29 604 920,01 6 645 946,87 383 120,00 543 753,00 642 628,58 0,00 0,00 9 304 611,22 9 304 611,22 3 069 924,53 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 28 409 042,02 19 567 552,02 19 272 488,02 16 870 679,14 2 401 808,88 0,00 295 064,00 0,00 0,00 0,00 8 841 490,00 8 841 490,00 3 026 704,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 410 642,02 19 569 152,02 19 274 088,02 16 870 679,14 2 403 408,88 0,00 295 064,00 0,00 0,00 0,00 8 841 490,00 8 841 490,00 3 026 704,67 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 884 272,72 776 324,43 382 212,92 56 299,93 325 912,99 0,00 0,00 394 111,51 0,00 0,00 107 948,29 107 948,29 54 429,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 827,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 827,07 -57 827,07 -24 209,14 0,00 0,00 

zwiększenie 315 267,07 302 267,07 53 750,00 0,00 53 750,00 0,00 0,00 248 517,07 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 141 712,72 1 078 591,50 435 962,92 56 299,93 379 662,99 0,00 0,00 642 628,58 0,00 0,00 63 121,22 63 121,22 43 219,86 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 17 081 170,89 12 122 562,40 10 894 600,40 269 070,00 10 625 530,40 1 225 082,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 4 958 608,49 4 958 608,49 1 313 647,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602 000,00 600 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 683 170,89 12 722 562,40 11 294 600,40 269 070,00 11 025 530,40 1 425 082,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 4 960 608,49 4 960 608,49 1 313 647,06 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka  

odpadami komunalnymi 

przed zmianą 7 477 200,00 7 477 200,00 7 477 200,00 269 070,00 7 208 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 777 200,00 7 777 200,00 7 777 200,00 269 070,00 7 508 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona  

powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 516 000,00 516 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 000,00 716 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 2 716 853,41 1 466 020,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 833,41 1 250 833,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 718 853,41 1 466 020,00 1 373 000,00 0,00 1 373 000,00 93 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 833,41 1 252 833,41 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 555 871,24 722 442,40 677 562,40 0,00 677 562,40 42 000,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 2 833 428,84 2 833 428,84 1 313 647,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 655 871,24 822 442,40 777 562,40 0,00 777 562,40 42 000,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 2 833 428,84 2 833 428,84 1 313 647,06 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 337 554,38 1 902 554,38 746 054,38 31 000,00 715 054,38 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2738



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 2 348 304,38 1 913 304,38 756 804,38 31 000,00 725 804,38 1 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 202 054,38 767 054,38 741 054,38 31 000,00 710 054,38 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 212 804,38 777 804,38 751 804,38 31 000,00 720 804,38 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 311 217,28 2 293 274,08 1 980 774,08 612 780,00 1 367 994,08 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 017 943,20 2 017 943,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 336 217,28 2 318 274,08 2 005 774,08 637 780,00 1 367 994,08 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 017 943,20 2 017 943,20 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 980 497,28 1 012 554,08 1 012 554,08 48 500,00 964 054,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 943,20 1 967 943,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 005 497,28 1 037 554,08 1 037 554,08 73 500,00 964 054,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 943,20 1 967 943,20 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 156 092 520,04 105 750 795,42 74 983 832,68 41 011 420,06 33 972 412,62 4 370 502,50 20 400 077,00 2 956 502,85 0,00 3 039 880,39 50 341 724,62 47 153 424,62 6 660 000,35 0,00 3 188 300,00 

zmniejszenie -82 153,03 -24 325,96 -24 325,96 0,00 -24 325,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 827,07 -57 827,07 -24 209,14 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450 261,03 1 332 261,03 707 675,96 25 000,00 682 675,96 200 000,00 0,00 248 517,07 0,00 176 068,00 118 000,00 118 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 460 628,04 107 058 730,49 75 667 182,68 41 036 420,06 34 630 762,62 4 570 502,50 20 400 077,00 3 205 019,92 0,00 3 215 948,39 50 401 897,55 47 213 597,55 6 648 791,21 0,00 3 188 300,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2738



DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 150 792 518,51 868 108,00 151 660 626,51

1) dochody bieżące x 110 814 794,53 788 424,74 111 603 219,27

2) dochody majątkowe x 39 977 723,98 79 683,26 40 057 407,24

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM, w tym: x 156 092 520,04 1 368 108,00 157 460 628,04

1) wydatki bieżące x 105 750 795,42 1 307 935,07 107 058 730,49

2) wydatki majątkowe x 50 341 724,62 60 172,93 50 401 897,55

C. PLANOWANA NADWYŻKA / DEFICYT (A - B) x -5 300 001,53 -500 000,00 -5 800 001,53

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) x 5 300 001,53 500 000,00 5 800 001,53

D.1. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: x 10 400 746,24 500 000,00 10 900 746,24

D.1.1. planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym pożyczki i kredyty przeznaczone na: § 952 339 569,00 0,00 339 569,00

1) pokrycie planowanego deficytu § 952 0,00 0,00 0,00

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów § 952 339 569,00 0,00 339 569,00

3) sfinansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w trybie art.90 ufp § 952 0,00 0,00 0,00

D.1.2.

wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                   

przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup innych papierów wartościowych

§ 950 1 206 864,93 0,00 1 206 864,93

D.1.3. przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) przeznaczone na:                             § 931 0,00 0,00 0,00

1) pokrycie planowanego deficytu § 931 0,00 0,00 0,00

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00 0,00

nadwyżki z lat ubiegłych przeznaczone na: 6 179 340,93 500 000,00 6 679 340,93

1) pokrycie planowanego deficytu § 957 2 625 030,15 500 000,00 3 125 030,15

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup innych papierów wartościowych § 957 3 554 310,78 0,00 3 554 310,78

D.1.5.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych                                  

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,                                        

w tym przeznaczone na:                                 

§ 905 2 674 971,38 0,00 2 674 971,38

1) pokrycie planowanego deficytu § 905 2 674 971,38 0,00 2 674 971,38

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów § 905 0,00 0,00 0,00

D.2. ROZCHODY OGÓŁEM, w tym: x 5 100 744,71 0,00 5 100 744,71

D.2.1. planowane do spłaty w roku budżetowym pożyczki § 992 807 520,14 0,00 807 520,14

D.2.2. planowane do spłaty w roku budżetowym kredyty § 992 3 093 224,57 0,00 3 093 224,57

D.2.3. wykup innych papierów wartościowych § 982 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

D.1.4.

Plan po zmianie

A.

Tabela nr 3: Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki / finansowaniem deficytu w roku 2022

B.

Wyszczególnienie
Klasyfikacja 

§
Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2738



Tabela nr 4: Zmiany w wykazie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w roku budżetowym 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 24 016 176,41 75 000,00 24 091 176,41 

  

  

  

60016   Drogi publiczne gminne 7 284 000,00 75 000,00 7 359 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 284 000,00 75 000,00 7 359 000,00 

    
Przebudowa dróg w oś. Łódzkie I w Koluszkach  

wraz z budową kanalizacji deszczowej 
13 000,00 75 000,00 88 000,00 

750     Administracja publiczna 111 000,00 28 000,00 139 000,00 

  
  

  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 000,00 28 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

    Napis świetlny na potrzeby promocji Gminy Koluszki 0,00 28 000,00 28 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 349 438,29 -44 827,07 9 304 611,22 

  

  

  
  

  
  

  

80195   Pozostała działalność 107 948,29 -44 827,07 63 121,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 519,29 -33 617,93 19 901,36 

    Przedszkole z klasą w Gminie Koluszki - II edycja 53 519,29 -33 617,93 19 901,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 429,00 -24 209,14 30 219,86 

    Przedszkole z klasą w Gminie Koluszki - II edycja 54 429,00 -24 209,14 30 219,86 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

    Przedszkole z klasą w Gminie Koluszki - II edycja 0,00 13 000,00 13 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 958 608,49 2 000,00 4 960 608,49 

  

  
  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 833,41 2 000,00 1 252 833,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 833,41 2 000,00 1 252 833,41 

    

Opracowanie DP na oświetlenie placu zabaw w Gałkowie Małym  

w ramach Funduszu Sołeckiego Gałków Duży, Gałków Mały Wschód,  
Gałków Mały Zachód wraz z realizacją 

44 075,00 2 000,00 46 075,00 

Razem: 50 341 724,62 60 172,93 50 401 897,55 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2738



Dział Roz-dział

1 2 3 4 5 6

3 037 670,00

I 1 110 500,00

1 921 92108

Miejski                     

Ośrodek Kultury                          

w Koluszkach

dofinansowanie instytucji kultury                                                                                             

tj. orkiestry, chóry i kapele
52 500,00

2 921 92109

Miejski                      

Ośrodek Kultury                            

w Koluszkach

dofinansowanie instytucji kultury                                                                    

tj. domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
448 000,00

dofinansowanie instytucji kultury tj. biblioteki: 610 000,00

1) zadania biblioteki gminnej 575 000,00

2) zadania biblioteki powiatowej 28 000,00

3) Akademia Wieku Dojrzałego 7 000,00

II 1 688 620,00

1 600 60016

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dofinansowanie zadań z zakresu bieżącego utrzymania                                      

dróg gminnych i wewnętrznych                                                                                                        

kalkulowane wg. stawek jednostkowych (6 388,46 zł / 1km)

830 500,00

2 700 70001

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego do utrzymania lokali                                         

będących w zasobie komunalnym i socjalnym

kalkulowana według stawek jednostkowych: 16,67 zł / m2 

190 000,00

3 900 90003

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dofinansowanie zadań z zakresu                                                                                          

- opróżniania koszy ulicznych (420 zł / 1 szt.)
65 100,00

4 900 90004

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego                                                              

do bieżącego utrzymania terenów zielonych                                                                                                         

kalkulowana według stawek jednostkowych                                                          

(36 000 zł / ha)

450 000,00

5 900 90015

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego do realizacji zadania

pn. „Bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego”

kalkulowana według stawek jednostkowych

(29,53 zł / 1 szt. oprawy)

93 020,00

6 900 90026

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dofinansowanie zadań z zakresu:    

likwidacji nielegalnych wysypisk śmieci (720 zł / 1 szt.)
18 000,00

7 900 90095

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego do realizacji zadania

pn. „Zbieranie i usuwanie zwłok bezdomnych zwierząt                                      

oraz ich części z terenu Gminy Koluszki”                                                 

kalkulowana według stawek jednostkowych                                                      

(142,86 zł / 1 wyjazd)

13 000,00

8 900 90095

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego do realizacji zadania:

„Odławianie i przewóz psów”                       

kalkulowana według stawek jednostkowych:                                                

225,35 zł / 1 szt. psa

16 000,00

9 900 90095

Zakład 

Usług 

Komunalnych                     

w Koluszkach

dopłata dla zakładu budżetowego do realizacji zadania:

utrzymanie zbiornika wodnego w miejscowości Lisowice                                   

kalkulowana według stawek jednostkowych:

13 000,00 zł / 1 szt. zbiornika

13 000,00

92116

Miejska                   

Biblioteka 

Publiczna                                  

w Koluszkach

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres

3 921

Tabela nr 5: Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielania z budżetu Gminy Koluszki                 

w 2022 roku

Plan                         

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2738



Dział Roz-dział

1 2 3 4 5 6

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Plan                         

III 238 550,00

dotacja celowa na pomoc finansową                                                 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego                                      

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                                             

i zakupów inwestycyjnych, w tym:

82 150,00

1) Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2917E w 

Stefanowie Gm. Koluszki
32 402,00

2) Przebudowa przejść dla pieszych                                                             

z budową sygnalizacji świetlnej                                                                 

na skrzyżowaniu w Gałkowie Małym Gm. Koluszki

49 748,00

dotacja celowa na pomoc finansową                                                        

udzielaną  między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                     

na dofinansowanie własnych zadań bieżących z zakresu:

156 400,00

1) administracji architektoniczno – budowlanej 93 400,00

2) komunikacji z przeznaczeniem  na program POJAZD 22 000,00

3) pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń                                              

przy ul. Brzezińskiej nr 32                                                                 

zajmowanych przez służby Starostwa

29 000,00

4) koszty wynajmu pomieszczeń ul. Brzezińska 

(Referat Obsługi Zamiejscowej PUP)
12 000,00

1 585 182,00

I 1 202 062,00

1 754 75412
Gminne jednostki 

OSP

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie                  

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych                                          

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych                           

28 600,00

2 851 85154

Stowarzyszenia                              

z terenu

Gminy Koluszki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                                                            

udzielone w trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie                                

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji                                  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego                      

- profilaktyka alkoholowa

60 000,00

3 900 90005 Osoby fizyczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie             

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom                              

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych                          

700 000,00

4 900 90026

Pozostałe jednostki 

niezaliczane

do sektora                 

finansów 

publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie                

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom                                                

niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                                                               

- Likwidacja wyrobów zawierających azbest

  na terenie Gminy Koluszki

56 962,00

5 921 92108

Stowarzyszenia                              

z terenu

Gminy Koluszki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                      

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie                                   

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom                                                                                            

prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                      

- prowadzenie orkiestry dętej         

20 000,00

6 921 92195

Stowarzyszenia                              

z terenu

Gminy Koluszki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                      

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie                                   

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom                                                                                            

prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                      

26 000,00

Powiat

Łódzki

Wschodni
750207502

6001 60014

DOTACJE CELOWE

Powiat

Łódzki

Wschodni

DOTACJE CELOWE

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2738



Dział Roz-dział

1 2 3 4 5 6

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Plan                         

7 926 92604

Stowarzyszenia                              

z terenu

Gminy Koluszki

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,                      

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie                                   

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom                                                                                            

prowadzącym działalność pożytku publicznego                                                     

310 500,00

II 383 120,00

1 801 80104

Niepubliczne                      

Przedszkole                                  

"Mądra Głowa"

dotacja podmiotowa z budżetu                                                                   

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
206 132,72

2 801 80149

Niepubliczne                      

Przedszkole                                  

"Mądra Głowa"

dotacja podmiotowa z budżetu                                                                   

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
176 987,28

58 400,50

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek                                              

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,                                      

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,                                                       

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących,                             

w tym:

58 400,50

1) Stowarzyszenie Gmin Regionu Płd-Zach Mazowsza                                    

- składka członkowska
5 100,00

2) Stowarzyszenie Łódzki Obszar Metropolitalny                                          

- składka członkowska
21 990,00

3) Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej  MROGA       

- składka członkowska
22 810,00

4) Łódzkie Stowarzyszenie Samorządowe "PomagaMY" 8 500,50

RAZEM, W TYM: 4 681 252,50

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 4 570 502,50

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 110 750,00

Stowarzyszenia750957501

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO                                                             

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW,                                                                                 

ZWIĄZKÓW METROPOLITALNYCH NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH

DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2738



 

 

 

Tabela nr 6: Plan dochodów i wydatków dotyczący zadań realizowanych zgodnie z ustawą  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na rok 2022 
 

 

 

Lp. 

 

Klasyfikacja 

Budżetowa 

 Nazwa zadania Plan 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

1 2 3 4 5 6 

 

I. 

 

 

DOCHODY ogółem, z tego: 7 470 000,00 

1 900 90002 0490 

 

Wpływy z innych lokalnych opat 

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

7 450 000,00 

2 900 90002 0910 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 

 

20 000,00 

 

II. 

 

 

WYDATKI ogółem, z tego: 7 777 200,00 

1 900 90002 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

269 070,00 

 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

 

7 508 130,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2738


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-31T11:53:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




